

通常メニューには提供の無い、その他の食材と成分

食材	成分
焼き鮭	国産秋鮭、食塩
和風唐揚げ	鶏肉、醤油、清酒、でん粉、しょうが、みりん、醤油、食塩、砂糖、カツオエキス、衣(でん粉)、食塩、パン粉、砂糖、加工油脂、大豆油、香辛料、全卵粉、米粉、脱脂粉乳、大豆粉、揚げ油(大豆油)、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、炭酸水素Na、膨張剤、【アレルギー：鶏肉・小麦・大豆・卵・乳】
大豆ボール	大豆、玉ねぎ、砂糖、醤油、パン粉、卵白、粉末状大豆たんぱく、醸造酢、おからパウダー、卵白粉、でん粉、たん白加水分解物、香辛料、食塩、酵母エキス調味料、揚げ油(菜種油)、増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、膨張剤、カラメル色素、【アレルギー：大豆・小麦・乳成分・卵・豚肉】
野菜つくね	キャベツ、玉ねぎ、にんじん、鶏肉、粉末状植物性たん白、つなぎ(パン粉・でん粉・粉末状植物性たん白)、食塩、植物油、砂糖、香辛料、揚げ油(大豆油)、調味料(アミノ酸)、着色料、焼成Ca、ソース(砂糖・水あめ・醤油・ウスターソース・香辛料・酵母エキス)、【アレルギー：鶏肉・大豆・小麦・りんご】
ロイヤルカリブ	魚肉、卵白、砂糖、食塩、植物油(大豆)、植物たん白(大豆)、魚介エキス、鶏卵、でん粉、植物繊維、加工でん粉、乳化剤 アレルゲン【卵・大豆・エビ・カニ・魚介類・小麦】
かぼちゃシュウマイ	魚肉すり身、かぼちゃペースト、豆腐、小麦粉、菜種油、植物繊維、ショートニング、砂糖、みりん、食塩、醤油、ジンジャーペースト、大豆粉、加工でん粉、豆腐用凝固剤、【アレルギー：大豆・小麦】
味かつおふりかけ	ゴマ、削節(鰹、鰯)、砂糖、食塩、こしょう、みりん、粉末水飴、調味料(アミノ酸等)、アナトー色素、カラメル色素、【アレルギー：小麦・大豆】本品で使用している鰯は、エビ、カニを食べています。
チキンナゲット	鶏肉、粉末状大豆たんぱく、植物油、でん粉、砂糖、しょうゆ、食塩、清酒、チキンエキス調味料、かつおエキス調味料、魚醤、香辛料、加工でん粉、衣(てんぷら粉・小麦粉・でん粉・食塩・膨張剤)、コーンフラワー、ぶどう糖、粉末しょうゆ、揚げ油(大豆油)、【アレルギー：小麦・大豆・鶏肉】
味噌(豚汁用)	米、大豆(遺伝子組換えでない)、食塩、酒精
和風だし(豚汁用)	食塩、砂糖、かつお節粉末、かつおエキス、調味料(アミノ酸等)
豚汁の具	もやし、ささがきごぼう、たまねぎ、里芋、豚肉
牛丼	牛肉、たまねぎ、こんにゃく、醤油、水あめ、清酒、砂糖、米発酵調味料、液状混合調味料、粉末状混合調味料、増粘剤(加工デンプン)、安定剤(ローカストビーングム)、調味料(アミノ酸等)、水酸化Ca、カラメル色素、甘味料(カンゾウ)、原材料の一部に小麦粉を含みます
デミグラスハンバーグ	玉ねぎ、牛脂、豚肉、牛肉、鶏肉、粒状植物性たん白、カラメル色素、パン粉、でん粉、全卵、粉末状植物性たん白、麦芽エキス、食塩、しょうゆ、リン酸塩Na、調味料(アミノ酸等)、香辛料、マッシュルーム、赤ワイン、ヒラタケ、ブラウンルウ、ぶどう糖化糖液糖、トマトペースト、トマトケチャップ、ビーフブロス、マーガリン、増粘剤、砂糖、油脂加工品、人参、たん白加水分解物、ラード、ビーフエキス、ローストオニオンペースト、ガーリック、【アレルギー：牛肉・豚肉・鶏肉・大豆・小麦・乳・卵】
ポテトコロッケ	ばれいしょ、砂糖、玉ねぎ、小麦粉加工品、粒状植物性たん白、鶏肉、植物油、食塩、醤油、チキンエキス、調味料(アミノ酸等)、香辛料、酵母エキスパウダー、衣(パン粉・でん粉・小麦粉・ぶどう糖・増粘剤・粉末状植物性たん白・乳化剤)、【アレルギー：小麦・大豆・鶏肉・乳】
若鶏ももの照り焼き	鶏肉、醤油、砂糖、食塩、たん白加水分解物、還元水あめ、香辛料、デキストリン、加工デンプン、増粘剤、【アレルギー：鶏肉・豚肉・大豆・小麦】
ひとくち白身フライ	たら、パン粉、小麦粉、小麦でん粉、食塩、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(グァーガム)、パプリカ色素、【アレルギー：小麦・大豆】
かぼちゃコロッケ	かぼちゃ、ばれいしょ、野菜パン粉、小麦粉、玉ねぎ、砂糖、小麦粉加工品、パン粉、果糖ぶどう糖液糖、ラード、濃縮乳、でん粉、食塩、パーム油、着色料(パプリカ粉末)、増粘多糖類、【アレルギー：乳成分・小麦・大豆】
ロースハム	豚ロース肉、水あめ、卵たん白、食塩、大豆たん白、乳たん白、リン酸塩、調味料、酸化防止剤、発色剤、着色料
スパゲティナポリタン	スパゲティ、植物油、玉ねぎ、ガーリックペースト、水、調味料(トマトペースト・砂糖・食塩・醤油・ウスターソース・香辛料・ミルポワ・肉エキス・アミノ酸等・着色料・酸味料・乳化剤・甘味料)、【アレルギー：小麦・大豆・鶏肉・豚肉】
サラダドレッシング	食用植物油、醸造酢、ブドウ糖果糖液糖、トマトケチャップ、ピクルス、レモン果汁、食塩、卵黄、増粘剤(キサンタンガム)、香辛料、ウスターソース、香辛料抽出物 原材料の一部に小麦・大豆・りんご・卵を含む